UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP
Về việc đề nghị báo giá

            Hà Tĩnh,  ngày     tháng 9 năm 2024

Kính gửi : Các đơn vị cung cấp dịch vụ lắp đặt Pano tuyên truyền, quảng bá

Tổng đài điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em (số 111)

 Thực hiện Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 13/3/2020 của UBND tỉnh về

Hành động phòng, chống bạo lực, xâm hại trẻ em trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai

đoạn 2020-2025; Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 11/5/2021 của UBND tỉnh

về Thực hiện Chương trình hành động quốc gia vì trẻ em giai đoạn 2021 - 2030

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 3336/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc giao dự toán ngân sách cho các đơn vị hành chính

sự nghiệp, các tổ chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2024. Để tiếp tục tăng cường công

tác truyền thông, phổ biến, quảng bá rộng rãi về Tổng đài điện thoại quốc gia

bảo vệ trẻ em số (111) nhằm giúp trẻ em, gia đình, người dân nắm bắt để thông

báo, tố giác về các hành vi bạo lực, xâm hại trẻ em và tư vấn chính sách pháp

luật về trẻ em. Để triển khai thực hiện nhiệm vụ Uỷ ban nhân dân tỉnh giao, Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh cung cấp các thông tin nội dung lắp

đặt Pano tuyên truyền, quảng bá Tổng đài điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em

(số 111):

 - Số lượng: 15 biển pano (lắp đặt tại 03 huyện: Cẩm Xuyên, Vũ Quang,

Lộc Hà, mỗi đơn vị: 5 biển)

 - Kinh phí dự kiến: 6.000.000 đồng/biển  x 15 = 90.000.000 đồng.

 - Tổng kinh phí dự kiến: 90.000.000 đồng.

(Bằng chữ: chín mươi triệu đồng)

Thời gian thực hiện: tháng 10/2024

Hình thức lựa chọn nhà thầu cung cấp: Chỉ định thầu rút gọn

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị lắp đặt Pano

tuyên truyền, quảng bá Tổng đài điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em (số 111),

gửi báo giá về Văn phòng Sở trước 14h ngày 21/9/2024 để tổ chức lựa chọn đơn

vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các PĐG Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính, TE-

PCTNXH;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Dũng

		2024-09-17T07:40:39+0700

		2024-09-17T08:01:44+0700

		2024-09-17T08:42:25+0700

		2024-09-17T08:42:26+0700

		2024-09-17T08:42:26+0700